
Id: AD9EB07C-0A87-4FC4-9D6C-BEFC64ADB1DE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIII/312/2018 

RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)Rada  Gminy  Nowa Karczma  uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po zmianach łączna kwota: 

1) Planowanych dochodów budżetowych wynosi 43 371 091,43 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 36 217 433,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 7 153 658,43 zł. 

2) Planowanych wydatków budżetowych wynosi 50 737 439,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 36 094 920,72 zł, 

b) wydatki majątkowe – 14 642 518,43 zł. 

1. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne ujęte w wykazie rocznych zadań inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rozwiązuje się rezerwę celową na odprawy emerytalne w kwocie 108 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Kleinszmidt 



Id: AD9EB07C-0A87-4FC4-9D6C-BEFC64ADB1DE. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/312/2018 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Dochody 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
600    Transport i łączność -9 150,00

 60017   Drogi wewnetrzne -9 150,00

  6280  
Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
-9 150,00

   Własne Własne -9 150,00



Id: AD9EB07C-0A87-4FC4-9D6C-BEFC64ADB1DE. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/312/2018 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Wydatki 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
010    Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00

 01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 65 000,00

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

   Własne Własne 65 000,00

600    Transport i łączność 33 850,00

 60017   Drogi wewnetrzne 33 850,00

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 850,00

   Własne Własne 33 850,00

758    Różne rozliczenia -108 000,00

 75818   Rezerwy ogólne i celowe -108 000,00

  4810  Rezerwy -108 000,00

   Własne Własne -108 000,00



Id: AD9EB07C-0A87-4FC4-9D6C-BEFC64ADB1DE. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/312/2018 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Zalacznik3.pdf 


